
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 08.02.2024 № 116 

 
городской округ Химки 

 
О внесении изменений в постановление Администрации  

городского округа Химки Московской области от 31.10.2017 № 1087/1  

«О муниципальной общественной комиссии городского округа Химки 

 и состава муниципальной общественной комиссии городского округа 

Химки Московской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления  

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды», на основании Устава городского округа 

Химки Московской области, Администрация городского округа Химки 

Московской области (далее - Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.      Внести изменение в постановление Администрации  

от 31.10.2017 № 1087/1 «О муниципальной общественной комиссии 

городского округа Химки и состава муниципальной общественной 

комиссии городского округа Химки Московской области» (с изменениями, 

внесенными постановлениями Администрации от 14.02.2019 № 88,  

от 02.09.2019 № 773, от 08.11.2019 № 979, от 27.07.2021 № 627, от 29.11.2021 

№ 984, от 29.11.2022 № 1354), изложив приложение в новой редакции 

(прилагается). 

2.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», разместить в официальном сетевом издании газеты «Химкинские 

новости» по адресу inhimkicity.ru и на официальном сайте Администрации 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 



3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Батышева Н.Н. 

 

 

Глава городского округа         Д.В. Волошин 


